Plau al senyor. P. canc.

XLVI. Item, que totes e sengles cartes o altres scriptures les quals convendra esser fetes per raho de les dites coses en los presents capitols contengudes, sien donades als dits supplicants franques de dret de segell e de altre qualsevol dret de scrivans e altres officials de la vostra cort.

Plau al senyor rey. P. canc.

[f. 134v] Quequidem universa capitula, provisiones, declarationes, confirmationes et concessionones predictas ad supplicationem omnium subscriptorum in generali curia die presenti constitutorum facimus, sancimus, statuimus et volumus per nos et nostros successores inconcusse et inviolabiliter observari.

Mandantes omnibus supradictis et infrascriptis ac inclito et magnifico infanti Iohanni, primogenito, duci Gerunde et comiti Cervarie, ac inclito infante Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino, generali gubernatori in partibus cismarinis et fratri nostris carissimis, eiusque vices gerentibus, baiulis, iustitiis et aliis universis et singulis officialibus et eorum locatenentibus et subditis nostris presentibus et futuris, quatenus omnia predicta et singula in dictis provisionibus, declarationibus, confirmationibus et concessionibus contenta teneant et observent et ab omnibus faciant teneri ac inviolabiliter observari et non contraveniant in aliquo nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione seu causa. Et ad maiorem cautelam et firmiorem securitatem promittimus bona fide omnibus et singulis infrascriptis qui ad dictam generalem curiam convenerunt et omnibus etiam aliis de dicto regno Valentie licet absentibus tanquam presentibus et notario infrascripto a nobis pro eis et aliis quorum interest et interesse poterit legitime stipulanti pascienti et recipienti et etiam iuramus in animam nostram per Deum et Crucem Domini Nostri Ihesu et eius sancta quatuor evangelia manibus nostris corporaliter et reverenter tacta, predicta omnibus et singula ut superius dicta sunt et in dictis provisionibus, declarationibus ac confirmationibus contenta et expressata tenere et complere et inviolabiliter observare et facere, teneri et irrefragabiliter observari. Acta et publicata fuerunt hec omnia in ecclesia Beate Marie dicte villa Montissoni, octava die marcii, anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LX^o tertio, regnique ipsius domini regis XX^o VIII^o. P. can.

Signum [*signo*] Petri, Dei gratia regis Aragonum et cetera. Qui dictas provisiones, sanctiones et declarationes et omnia et singula in eis contenta de consilio, approbatione ac consensu et ad supplicationem totius dicte curie generalis, laudamus, sancimus, firmamus et iuramus, eisque bullam nostram plumbeam apponi iussimus inpendenti.